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

или ипотеку. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ комната 16 кв.м, ремонт, стеклопакеты, 

светлая, теплая, счетчики, хорошие сосе-

ди, р-н горгаза. Рассмотрим маткапитал. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ комната 17 кв.м, ул. Цветников, 41. Цена 

560 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, с 

ремонтом, заведена г/х вода. Тел. 8 (950) 

190-48-17

 ■ комната 19 кв.м, в 3-комн. кв-ре. Це-

на 400 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(967) 907-00-20

 ■ комната 19 кв.м, Кирзавод. Цена 480 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (922) 

615-28-99

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, СТ, 12,5 кв.м, 

2/4. Цена 650 т.р. Тел. 8 (902) 269-15-01

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 15 кв.м. Цена 

500 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 17,1 кв.м. 

Тел. 8 (982) 698-94-01

 ■ комната в общежитии, 15,5 кв.м, ул. 

Цветников, 11. Тел. 8 (922) 294-45-82

 ■ комната в общежитии, 19,5 кв.м, вода 

заведена. Риелторам не беспокоить. Тел. 

8 (962) 324-24-59

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, с мебелью, в хорошем состоянии, ре-

монт, сейф-двери. Возможен обмен на 

автомобиль. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

49, 29 кв.м. Цена 530 т.р. Или меняю на 

2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 (982) 

747-72-35

 ■ комната ГТ, ул. С.Космонавтов, 14 кв.м, 

санузел, раковина, пластиковое окно, 3/5. 

Цена 600 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(922) 027-68-70

 ■ комната в общежитии. Или меняю на 

1-комн. кв-ру. Собственник. Тел. 8 (904) 

167-67-34

 ■ комната в отличном состоянии, сте-

клопакеты, входные сейф-двери, обои, 

линолеум, заведена г/х вода, остаются 

кухонный гарнитур, стиральная маши-

на-автомат, санузел на троих соседей. 

Освобождена. Возможна ипотека. Тел. 8 

(904) 166-91-78

 ■ комната в центре, хорошее состояние, 

ул. К.Либкнехта, 56а, 2 этаж. Цена 490 

т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (902) 

253-26-74

 ■ комната ГТ, ул. С.Космонавтов. Цена 

600 т.р. Тел. 8 (922) 619-79-82

 ■ комната ГТ. Цена 530 т.р. Тел. 8 (343) 

207-84-81

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

 ■ комната, ул. Цветников, 11, 26 кв.м, 2 

этаж, есть возможность подвести воду, 

установить санузел и душевую кабинку. 

Цена 600 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 

8 (992) 005-12-45

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в новом доме, р-н ново-
строек, 34,3 кв.м, средний этаж. Рассмо-
трю вариант обмена на 2-комн. кв-ру, БР 
или УП, по договоренности. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, 32,3 кв.м, окна. 
Цена 970 т.р. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 1-комн. кв-ра, 32 кв.м, ул. Садовая, в 
хорошем состоян. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, в хор. сост., 
С. Космонавтов, 1а. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, К.Либкнехта, 86, 2/2. Цена 
950 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, район поликлиники, 4 
этаж. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 2 этаж, 
состояние среднее, 38 кв.м. Цена 1000 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56 

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ кв-ра ГТ, 28 кв.м, средний этаж, ул. 
С.Космонавтов, 1а. Недорого. Или поменяю 
на  2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске, евро, ц. 850 
т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 221-11-26

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, евроремонт. Тел. 8 
(922) 122-00-96

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске. Недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 1-комн. кв-ра в хорошем состоянии. 

Тел. 8 (952) 735-48-57

 ■ 1-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (922) 

613-90-95

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, кир-

пичный дом, хороший ремонт. Цена до-

говорная. Тел. 8 (902) 253-28-38, 8 (950) 

193-50-87

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, 46 кв.м. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 38 кв.м, в тихом цен-

тре, 2 этаж, в доме после капремонта, 

установлены деревянные стеклопакеты, 
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

районе дома по ул. Мира 25 ....................................................................320
■  Капитальный гараж  16 кв.м, центральное отопление, э/э, в 

районе дома по ул. К. Либкнехта, 82..................................................320
■  Капитальный гараж 16,8 кв.м., э/э, приточно-вытяжная 

вентиляция, в районе дома по ул.О.Кошевого, 11 ......................320

■ Садовый дом, 13 кв.м., з/уч 498 кв.м., СОТ «Заря-4» .................335
■  Садовый дом из пеноблока  38 кв.м.,  с мансардой  2014 года 

постройки, на з/у  10 соток., СОТ «Надежда» ( Гусевка) ..........450
■  Отдельно стоящее нежилое здание с оборудованием 

(использовалось как продуктовый маг.) 45,6 кв.м, центр. отопл., 
канализ., эл-во 380, скважина, з/у179 кв.м. (в собств.) ..........1900

■  Офисное помещение 63 кв.м, большой тамбур, капитальный 
ремонт в 2012г., счетчики на электричество, воду, отопление   
ул.Азина, 86 ..................................................................................................3100

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Чехова, 28 14,2 1/3 — Р Р — 460
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 12,8 5/5 — — — — 550
1 в/п ХР К.Либкнехта, 39 30,7 4/4 + С — — 1100
1 ч/п ХР М.Горького, 39б 29,5/16,9 2/5 — С — — 1100
1 в/п БР Цветников, 8 25,4/13 1/5 — С — — 1100
1 в/п БР Азина, 59а 33,4/19 2/5 + С — — 1250
1 ч/п УП Интернационал., 36 34,3/24,1 4/9 + С — — 1450
1 ч/п УП Ярославского, 6 42,1/19,8/9,5 4/9 + Р — — 1550
2 в/п КС Космонавтов, 1а 28,1 2/5 — Т См — 820
2 в/п КС Космонавтов, 1а 27,4/21 4/5 — С См — 910
2 ч/п СТ Азина, 74 36,9/21,9 2/2 + С См — 1100
2 в/п ХР Цветников, 29 42,3/31,5 5/5 + С См — 1220
2 ч/п ХР М.Горького, 38 42,2/31 5/5 + С См — 1250
2 в/п БР Энгельса, 49 37,4/21,7 5/5 + С Р — 1290
2 в/п ХР Российская, 34 42,4/31 1/5 — С См — 1300
2 ч/п ХР М.Горького, 39а 41,8 4/5 + С См + 1350
2 ч/п СТ К.Либкнехта,83 47 2/2 + С Р — 1390
2 ч/п УП Ярославского,4 41,2/25,5 1/9 — С Р + 1450
2 ч/п ХР М.Горького, 35 42,4 5/5 + С Р — 1470
2 ч/п БР Цветников, 44 37,5/23 1/5 — С Р + 1480
2 ч/п ХР К.Либкнехта,39 41,6/26,4 2/4 + С См — 1500
2 ч/п БР Цветников, 50 45,8/30 4/5 + Р Р — 1550
2 ч/п БР К.Либкнехта, 60 45,2/31,2/6 3/5 + Р Р — 1550
2 в/п УП П.Зыкина, 36 49,1/29,4 5/5 + Р Р — 1600
2 ч/п УП П.Зыкина, 8 52 2/5 + Р Р — 1620
2 в/п СТ Спортивная, 5 59,3 2/2 + Р Р — 1650
2 ч/п СТ Цветников, 23 63 2/2 — Р Р — 1650
2 ч/п УП Мира, 37 52,6/30,4 4/5 + Р Р — 1800
2 ч/п УП Мира, 29 52/30 1/5 — Р Р — 1850
2 ч/п УП М.Горького, 47 48,6/30,4 2/5 Л С Р — 1870
2 в/п УП Мичурина, 44 62,8/39,9/9,9 5/5 Л С Р + 2560
2 ч/п УП Мичурина, 44а 62,7/36,1/9,3 5/5 Л С Р — 2600
3 в/п ХР Чехова, 38 56,2/39,2 5/5 + С Р — 1580

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 ч/п ХР Цветников, 31 55,5/39,4 5/5 + С 1р — 1600
3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1650
3 в/п СТ К.Либкнехта, 89 55/38 1/2 — С Р — 1850
3 ч/п БР Цветников, 44 59,6/43,8 2/5 + Р 1р + 1900
3 ч/п СТ Чехова, 31 83,1/57 1/2 — Р Р + 1950
3 в/п БР Энгельса, 49 58,9/45 2/5 + Р Р + 1950
3 в/п БР Российская, 46 59,4/55,6 5/5 + С Р + 1950
3 в/п УП П.Зыкина, 8 71,7/49,2 1/5 + Р Р + 2050
3 в/п УП О.Кошевого, 31 64,4/40,7/8 1/5 Л Р Р — 2270
3 ч/п СТ Цветников, 22 85/56,9 1/2 — Р Р — 2300
3 в/п УП Ленина, 30 71,3/49,1 1/5 — Р Р + 2350

2/3 в/п УП П.Зыкина, 34/1 76,9 3/9 2 Р Р + 1600
4 в/п УП Ленина, 34 82,3/53,9/9 5/5 + Р Р — 2250
4 в/п СТ Жуковского, 24 80,9 3/3 + Р 2р + 2300
4 п/р УП Чехова, 49 80,7/52,8/9 2/5 + Р Р — 2350
4 в/п УП Энгельса, 54а 77,9/48,6 4/5 2 Р Р — 2350
4 ч/п УП П.Зыкина, 13 74,3/48,1 6/9 + Р Р — 2550
4 в/п УП Мичурина, 46 79,8/47,7/9,9 3/3 2Л Р Р — 2550
4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/8,7 1/5 — С 2р + 2750

Объекты под магазины или офисы

4 ч/п УП Чехова, 43 76,2/48,5/8,7 1/5 — С 2р + 2750
3 в/п БР М.Горького, 41 58,8/43,3/6,7 1/5 — С 1р + 2800

Объекты в других городах

2 ч/п УП
Дегтярск, 
ул.Озерная, 34

52,5/30 1/5 — Р Р — 1050

2 в/п УП
Первоуральск, 
ул. Емлина, 23а

51,2/30 4/16 — Р Р — 1600

2 ч/п БР
Екатеринбург, 
Белинского,150

44,9/30 1/5 — Р См — 2450

Дом 49,8/31,7 кв.м, печное отопление + электрокотел, 
водоснабжение, канализация, з/уч 1555 кв.м, п. Дружинино
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НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ЖИЛЫЕ ДОМА

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■    Дом, 29,5 кв.м, печ. отопл., скваж., з/у 20 соток, п.Емелино ......380
■  Дом  20 кв.м, кап. кирп. гараж, 2 теплицы из поликарбоната, 

земельный участок 1300 кв.м. ул Чернышевского ........................940
■ Дом  34,9 кв.м., газовое отопление, центральный водопровод 

рядом, з/участок. 8 соток, ул. Красноармейская ...........................1000
■ 2-эт. брев. жилой дом, 58,7 кв.м, печ. отопл., готов для проживания; 

з/у 1008 кв.м, в собственности. . ул. Рабочая, п.Краснояр ........1350
■ Дом блочный, 48 кв.м, газовое отопление, скважина, баня, 

з/у 827 кв.м, ул.Некрасова .............................................................................1500
■ Дом брев., 52,7 кв.м, газ. и печ. отопление, центр. водоснабжение, 

новая баня, крытый двор, з/у 874 кв.м., ул.Уральская .................1520
■ Дом 43,2 кв.м, газовое отопление, скважина, стеклопакеты, 

баня, з/у 618 кв.м, ул.Подгорная.................................................................2100

■ Дом, 55 кв.м, со всеми коммуникациями, з/у 10 соток (в собствен.), 
баня, 2 теплицы, овощная яма, ул.Деревообделочников .......2200

■ Дом, 143 кв.м, 2014 год постройки, 2 эт., стены – бризолитовые 
блоки, крыша – ондулин, пласт. стеклопакеты, вода и газ – центр., 
канализ. локальная 10 куб., уч-к 1218 кв.м., ул. Сосновая .........5500

■ Дом двухэтажный , 752/40 кв.м, скважина,1289 кв.м. (в 
собственности), ул.Ягодная .........................................................................5500

■ 2-эт. коттедж, 168,7 кв.м, скважина – 50 м, отопление электр. 
и дров. котлы, канализ.на 10 куб., з/у 1250 кв.м в собственности. 
ул. Рабочая, п. Краснояр. ...............................................................................8700

■ 2-эт. коттедж из твинблоков облицован кирпичом, 168,7 кв.м, 
благоустроенный, качеств. отделка; 2-эт. брев. жилой дом, 58,7 
кв.м, з/у 3800 кв.м, Краснояр, ул.Зеленая ........................................10400

■ З/у  984 кв.м, п.Гусевка  СОНТ №7  ......................................................110
■ З/у 1500 кв.м, с.Мариинск ........................................................................230
■ З/у 1050 кв.м, ул.Дальняя (Биатлон) ...................................................230
■ З/у 1955 кв.м, в СОНТ «Медик», урочище Козыриха .................240
■ З/у 1050 кв.м, ул.Таежная (Биатлон) ...................................................280
■ З/у  1597 кв.м, п.Краснояр, ул. Рабочая ............................................350

■ З/у 1500 кв.м, электрический столб на участке, п.Ледянка ..330
■ З/у 1500, Мариинск, ул. Школьная .......................................................450
■ З/у 1501 кв.м ул. Деревенская (совхоз) .............................................550
■ З/у 2684 кв.м, центр. водосн. и газ рядом, баня, ул.Луговая 1600
■  З/у 1849 кв.м, электричество, летний водопровод, ул. 

К.Либкнехта (напротив ТЦ Сфера) ..................................................1800
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

этаж, в хорошем состоянии. Собственник. 

Рассмотрим обмен на 3-комн. кв-ру в этом 

же районе. Тел. 8 (922) 293-12-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру, ПМ, с доплатой. 

Тел. 8 (922) 218-05-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, теплая, солнеч-

ная, 5 этаж, р-н шк. №29, дом во дворе. 

Недорого. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 

28 кв.м, 4 этаж, евроремонт, встроенная 

кухня, стеклопакеты, новая сантехника, 

ламинат. Возможна ипотека или маткапи-

тал. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (992) 006-30-69

 ■ 2-комн. кв-ра, комнаты раздельные, 43 

кв.м, ул. Российская, 34. Цена 1330 т.р. Тел. 

8 (950) 190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, М.Горького, 30, 4 этаж, 

ремонт, балкон, остается кухонный гар-

нитур. Цена договорная. Потенциально-

му покупателю хороший торг. Тел. 8 (982) 

716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж, южная сто-

рона. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (922) 123-94-89

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, р-н шк. №3. 

Тел. 8 (950) 551-32-20

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, счетчики, 1 

этаж (высокий). Собственник. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру, р-н шк. №29 или частный 

дом. Тел. 8 (908) 903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка. Цена 1390 

т.р. Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ 2-комн. кв-ра, очень теплая и светлая, в 

тихом и чистом р-не. Капитальный ремонт, 

требуется только косметический. Замене-

на вся сантехника и электрика. В шаговой 

доступности школы, детсады, магазины. 

Тел. 8 (922) 221-01-10

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ул. 

О.Кошевого, 23, комнаты раздельные, 

после ремонта. Цена 1350 т.р. Документы 

готовы. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62/38 кв.м, 1/2, пла-

стиковые окна, трубы поменяны, газовая 

колонка, счетчики, входные сейф-двери, 

домофон. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 74, 

36,9/21,9/7,3 кв.м, 2/2, комнаты смежные, 

с/у совмещен, трубы поменяны, счетчики 

на воду и эл-во, балкон. Чистая продажа. 

Фото на catalog96.ru. Цена 1100 т.р. Тел. 8 

(992) 012-75-97

 ■ 2-комн. кв-ра, тихий центр, 2 этаж, бал-

кон. Цена 1250 т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 19, 2 

этаж, чистая, светлая. Тел. 8 (922) 611-

56-81

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, р-н шк. №2, 

53 кв.м, ул. К.Либкнехта, 29.  Без агентств. 

Цена 1550 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4 этаж, р-н шк. №2. 

Тел. 8 (912) 258-30-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 40,8 кв.м, уютная, 

теплая, комнаты раздельные, пластико-

вые окна, большой застекленный балкон, 

сейф-двери, санузел совмещен, в кафеле, 

остается кухонный гарнитур. Цена 1550 

т.р. Тел. 8 (919) 393-21-26

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44, р-н но-

востроек, кирпичный дом, СП, 63/40/10,5 

кв.м, удачная планировка позволяет лег-

ко переделать в 3-комн. кв-ру. Большой 

коридор, ванная, лоджия 6 м, застеклена, 

потолки 3 м, 1/5. Во дворе спортивный 

корт, детские площадки, рядом автостан-

ция, магазин «Пятерочка», ТЦ «Камео». 

Реальному покупателю торг. Обмен на г. 

Екатеринбург. Цена 2860 т.р. Тел. 8 (902) 

473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, пластиковые 

окна, батареи поменяны, отличный ре-

монт, остается встроенная кухня с техни-

кой, спальный гарнитур, прихожая, шкаф-

купе. Цена 1690 т.р. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, 53 кв.м, 4 

этаж. Цена 1100 т.р. Тел 8 (912) 672-69-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ж/д вокзала. Но-

вый евроремонт, замена окон и дверей, 

труб, сантехники. Лоджия застеклена, 

кафель, натяжные потолки, ламинат, 6 

этаж, лифт. Документы готовы. Рассмо-

трим сертификаты, займы. Цена 1550 т.р. 

Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, средний этаж, хо-

рошее состояние. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 27, 

евроремонт, стеклопакеты, сейф-двери, 

ламинат, натяжные потолки. Цена 1650 т.р. 

Возможен маткапитал или ипотека. Тел. 8 

(992) 010-36-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 

52/30,1/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изолиро-

ванные, с/у раздельный, качественный 

ремонт. Заменена проводка, стены вы-

ровнены. Пластиковые стеклопакеты, 

сейф-двери, ламинат, заменены радиа-

торы отопления. Санузел в кафеле, новая 

сантехника, акриловая ванна, новый поло-

тенцесушитель, поменяна внутренняя раз-

водка труб, счетчики на воду, 2-тарифный 

на эл-во, домофон. Возможна продажа 

под нежилое. Никто не зарегистрирован, 

освобождена. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (992) 

012-75-51

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, 42 кв.м, сте-

клопакеты, сантехника поменяна, счетчи-

ки на воду и эл-во, водонагреватель, р-н 

поликлиники. Собственник. Цена 1320 т.р. 

Тел. 8 (922) 217-70-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,7/31,9/5 кв.м, ул. 

Цветников, 29, 3/5, счетчики поменяны. 

Собственник. Цена разумная. Тел. 8 (922) 

204-94-86, 3-54-57

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. К.Либкнехта, 39, 

41,6/26,4/6 кв.м, 2/4, комнаты смежные, 

с/у совмещен. Газовая колонка, пласти-

ковые стеклопакеты, натяжные потолки, 

заменены радиаторы отопления, новые 

межкомнатные двери, сейф-двери. В 

с/у кафель, новая сантехника, поменя-

ны трубы, установлен счетчик на воду, 

2-тарифный на эл-во.  Балкон застеклен, 

обшит пластиковыми панелями. Стайка в 

подвале. Тел. 8 (908) 907-39-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. О.Кошевого, 15, 3 

этаж. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра. Возможен обмен на 

большую. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра-студия, СТ, 2/3, р-н шк. 

№25, 45,3 кв.м, пластиковые окна, сейф-

двери, новая газовая колонка, трубы но-

вые, с/у совмещен. Цена 1430 т.р. Тел. 8 

(922) 039-38-34

 ■ отличная 2-комн. кв-ра, евроремонт, ул. 

О.Кошевого, 2 этаж, современная сантех-

ника, перепланировка, увеличены кухня 

и зал. Или меняю на 3-комн. кв-ру без ре-

монта, р-н шк. №28. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. 

Клубная, 12, 4/5, 53 кв.м, балкон засте-

клен, мет. двери, газ. колонка. Чистая про-

дажа. Документы готовы. Возможна ипо-

тека. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. Россий-
ская, с ремонтом. Цена 1950 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3/5, Чехова, 41. Цена 
1800 т.р.  Тел. 8 (922) 115-16-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4 этаж. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №28, средний 
этаж. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3, в отлич-
ном состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, средний этаж, хоро-
шее состояние, р-н клуба «Цветники». Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, с ремонтом. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Или меняю на жилой дом. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 74 кв.м, ремонт, Спор-
тивная, 27. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, с ремонтом. 
Цена 2150 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, П.Зыкина, 6. 
Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64,4 кв.м, 1 этаж, ул. 
О.Кошевого, 31. Или меняю на 1-2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1. Недо-
рого. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1. Недо-
рого. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 52, 3/5, 
ремонт, кухня. Ч/п. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. просторная кв-ра, СТ. Рассмо-
трю обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Краснодаре, 82 кв.м, 

7 км до центра, 100 км до Черного моря, 

3/10, кирпичный дом,  кухня 14 кв.м, ком-

наты 21,5, 14 и 9 кв.м. Без посредников. 

В новостройке, утепленная лоджия, цен-

тральные коммуникации. На территории 

комплекса (16 домов), на территории дет-

сад, спортивный комплекс с бассейном, 

магазины. Тел. 8 (918) 024-26-69

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Или ме-

няю на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра в Совхозе, БР, ул. Лес-

ная, хороший ремонт. Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (992) 010-36-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/2, ул. К.Либкнехта, 70, 

трубы поменяны, счетчики, пластиковые 

окна, новые батареи, ванная в кафеле, 

остается кухонный гарнитур и частично 

др. мебель. Тел. 8 (922) 136-99-90

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, уютная, хорошие 

соседи, все в шаговой доступности. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 208-25-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1/5, 60 кв.м, ул. Рос-

сийская, 26, рядом рынок «Хитрый», ТЦ 

«Мир», удобно под офис. Цена 2100 т.р. 

Документы готовы. Тел. 8 (965) 523-68-65

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, сейф-двери, 

пластиковые окна, счетчики на воду, ул. 

Ковельская, 7. Или меняю на 2-комн. кв-

ру в этом же р-не. Тел. 8 (922) 223-98-68

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н «Райта», теплая, 

светлая, пластиковые окна, трубы по-

меняны, счетчики, входные сейф-двери. 

Собственник. Тел. 8 (912) 239-32-27

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 65 кв.м. Цена 

договорная. Тел. 8 (912) 239-76-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, р-н 

шк. №2, ул. К.Либкнехта, 31, ремонт, по-

меняны окна, натяжные потолки, остается 

встроенная кухня, водонагреватель. Доку-

менты готовы.  Цена 2050 т.р. Тел. 3-97-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 30, 

71,3/49,1 кв.м, в хорошем состоянии. Сте-

клопакеты, натяжные потолки, теплые 

полы, заменена внутренняя разводка труб 

г/х водоснабжения и канализации, счетчи-

ки на воду, 2-тарифный на эл-во, новые 

радиаторы отопления, водонагреватель, 

телефон, интернет, большая удобная кла-

довка, тамбур при входе. Цена 2350 т.р. 

Торг. Рассмотрю обмен на 1-комн. кв-ру с 

вашей доплатой. Фото на www.catalog96.

ru. Тел. 8 (922) 118-93-71

 ■ 3-комн. кв-ра, без ремонта, ул. 

К.Либкнехта, 74. Торг. Тел. 8 (965) 787-

28-38

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, кухня 8 кв.м, 

комнаты изолированы, коридор со встро-

енным шкафом 10 кв.м, санузел раздель-

ный, 2 этаж, ул. Цветников,7 за 1750 т.р. 

Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра в тихом районе, 

идеально подойдет для большой и друж-

ной семьи. Два балкона, просторная при-

хожая и вспомогательные помещения. 

Торг при просмотре. Все виды жилищных 

сертификатов. Тел. 8 (901) 414-71-61

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, пластиковые окна, 

сейф-двери, 2 этаж. Тел. 8 (982) 725-72-44

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 58,6 кв.м, 

большая застекленная лоджия, кладовка, 

ремонт, окна, двери, батареи и сантехника 

поменяны, в ванной теплые полы, натяж-

ные потолки, теплая, 2 этаж, за автовокза-

лом, ул. М.Горького-Мичурина. Собствен-

ник. Агентствам не беспокоить. Цена 2000 

т.р. Тел. 8 (922) 202-89-91

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 66,4 кв.м, р-н 

шк. №10. Цена 2300 т.р. Собственник. Тел. 

8 (922) 101-57-45

ПРОДАМ

3-комн. КВАРТИРУ
СТ, 3/3, ул. Жуковского,

собственное отопление, 

ремонт, без посредников.

Тел. 8 (912) 646-22-09
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 ■ 3-комн. кв-ра, с ремонтом, р-н шк. 

№29, рядом детсад, школы, магазины. 

Тел. 8 (908) 916-67-42

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 80,9 кв.м, 3 этаж, ул. Жу-
ковского, 24. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, средний этаж, сте-
клопакеты, сейф-двери, счетчики на все, 
м/к двери. Недорого. Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Ленина, 34. Цена 
2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н новостроек, 3 этаж, 

89 кв.м. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 41, БР, 

72 кв.м, 3/5, два застекленных балкона, 

стеклопакеты, хорошее состояние. Цена 

2700 т.р. Тел. 8 (952) 130-68-53

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, р-н ТЦ «Квар-

тал». Или меняю на 2-комн. кв-ру с допла-

той. Тел. 8 (982) 700-34-96

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, теплая, 

светлая, два больших балкона, красивый 

вид из окна. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 

644-81-03

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 927-25-19

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом 120 кв.м, р-н СК «Темп». 
Цена 3000 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом  и з/участок в к/с «Заречный», дом, 
баня, беседка. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 30 кв.м, теплицы, ул. Революции. 
Цена 850 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом в  Мариинске. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ дом за м/с. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом и з/участок в к/с «РММЗ-6», р-н 
«Поле чудес». Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом со всеми коммуникациями, уча-
сток 10 соток, ул. Школьная.  Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, два этажа, 70 кв.м, з/участок 10 
соток, паровое отопление. Цена 1300 т.р. 
Тел. 8 (922) 026-85-80

 ■ дом, п. Д.Бедного, уч. 6 соток, газ, во-
да, баня, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ дом, с. Логиново, есть все. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом, ул. Металлистов. Цена 1370 т.р. 
Возможен обмен на кв-ру. Тел. 8 (982) 
643-17-62

 ■ дом, ул. Островского,  54 кв.м, газ, вода. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, участок 8 соток. Цена 750 т.р. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ дом, центральное отопление и водо-
снабжение, баня. Цена 2250 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ дом. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом-недострой. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ кирпичный дом, ул. Пугачева, 2 этаж, 
есть все. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ коттедж, ул. Сосновая, 66, «Поле чудес». 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ жилой дом 70 кв.м, скважина, баня, па-
ровое отопление, гараж, участок 8 соток, 
ул. Менделеева. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ ш/з дом 40 кв.м, на ДОКе, коммуни-
кации. Или обмен. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом в Краснояре. Цена 1400 т.р. Тел. 8 
(950) 208-72-44

 ■ дом с з/участком, п. Индивидуальный, 
за ДК. Тел. 8 (953) 003-80-03

 ■ коттедж, р-н маг. «Норд». Или меняю. 
Тел. 8 (922) 139-65-64

 ■ 1/2 дома с з/участком, ул. Кутузова. 

Скважина, газ, баня, теплица, три ком-

наты, кухня, веранда. Цена 1950 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 702-06-82

 ■ 2-этажный дом, ул. Шумкова, 11,5 

соток земли, газ. Недорого. Тел. 8 (922) 

610-21-52

 ■ 2-этажный жилой дом 143 кв.м, ул. 

Сосновая, из бризолитовых блоков, кры-

ша: ондулин. Пластиковые стеклопакеты, 

теплые полы, газ и вода централизованы, 

локальная канализация (10 куб.м), эл-во 

220/380 V. 1 этаж состоит из большой го-

стиной-кухни, жилой комнаты, гардероб-

ной  и санузла, в стадии отделки. 2 этаж: 

три комнаты и санузел, полностью готов 

для проживания. Во всех комнатах на-

тяжные потолки, ламинат, новые м/к две-

ри. Введен в эксплуатацию в 2014 г. Цена 

5500 т.р. Рассмотрю варианты обмена на 

2-комн. кв-ру, УП, с вашей доплатой. Фото 

на catalog96.ru. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ 5-комн. кирпичный дом 88,5 кв.м, 3/5, 

лоджия на две комнаты, стеклопакеты, 

счетчики, газовая колонка. Тел. 8 (902) 

410-78-45

 ■ благоустроенный дом, р-н шк. №4. Тел. 

8 (902) 500-90-23

 ■ дом в г. Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-

32-71

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом на Промкомбинате, гараж, баня, 

77,8 кв.м, 14 соток земли. Тел. 8 (992) 

007-01-78

 ■ дом с з/участком, п. Индивидуальный, 

за ДК. Тел 8 (953) 003-80-03

 ■ дом у воды, недострой, коробка перво-

го этажа 7х8, на берегу пруда, газ, эл-во, 8 

соток земли, ИЖС. Тел. 8 (922) 210-60-12

 ■ дом, вода, газ, гараж, баня, беседка. 

Тел. 8 (912) 610-92-19

 ■ дом, п. Южный, участок 6 соток, газ, 

скважина, пластиковые окна. Тел. 8 (982) 

601-17-80, 8 (922) 106-81-89

 ■ дом, р-н ул. Металлистов. Тел. 8 (950) 

551-33-57

 ■ дом, ул. Пугачева, 33, газ, три комнаты, 

з/участок 21 сотка, в собственности. Цена 

800 т.р. Собственник. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ жилой благоустроенный дом, все ком-

муникации, у водоема, ул. Володарского, 

50 кв.м, две комнаты и 10-метровая кухня 

со встроенным кухонным гарнитуром. Ш/б 

гараж, скважина, участок 10 соток. Цена 

2000 т.р. Рассмотрю ипотеку

 ■ жилой бревенчатый дом в р-не ул. 

Металлистов, 48,5 кв.м, две раздельные 

комнаты, кухня-столовая 13 кв.м, газ, во-

да и санузел в доме, новая сантехника, 

душевая кабинка, во дворе баня, гараж 

из шлакоблоков, огород 10 соток, раз-

работан, много плодоносящих деревьев. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ жилой дом в к/с «СУМЗ-6», 2 этажа, 

печное отопление, скважина, баня, пла-

стиковые окна, есть возможность про-

живать круглый год, прописка. Документы 

готовы. Возможен маткапитал. Цена 830 

т.р. Торг. Тел. 8 (932) 112-59-05

 ■ кирпичный дом 50 кв.м, з/участок 10 

соток. Тел. 8 (922) 132-68-76

 ■ кирпичный дом 60 кв.м, в доме вода, 

водяное отопление, туалет, баня, з/участок 

10 соток. Тел. 8 (922) 104-90-57

 ■ кирпичный дом, ул. Октябрьская, 120 

кв.м, все коммуникации, газовый котел, 

скважина, туалет в доме, мансарда на 2 

этаже, участок 15 соток. Цена 3050 т.р. 

Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в г. Первоуральске, п. Шай-

танка, 200 кв.м, полностью благоустроен. 

Цена договорная. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ недостроенный дом 120 кв.м, на По-

чинке, возле Ревдинского водохранили-

ща, участок 23 сотки, ухоженный, все на-

саждения, баня, беседка с мангалом, две 

теплицы, летний водопровод. Тел. 8 (912) 

282-55-35, Дмитрий

 ■ усадьба 2011 г.п., п. Краснояр, 2-этаж-

ный коттедж 168,7 кв.м из твинблоков, об-

лицован кирпичом, в отличном состоянии 

со всеми удобствами и новый 2-этажный 

бревенчатый жилой дом 58,7 кв.м на з/

участке 38 соток. Рассмотрю обмен на кв-

ру в г. Екатеринбурге. Фото на catalog96.ru. 

Тел. 8 (922) 133-56-08 

 ■ ш/б дом в хорошем состоянии, 60 кв.м, 

газ, новая крыша, баня и хозпостройки, 

вода. Торг уместен. Цена 3300 т.р. Тел. 8 

(912) 298-14-28

 ■ ш/з дом 50 кв.м, газ, г/х вода, пласти-

ковые окна, туалет в доме, з/участок 7,5 

соток, новая баня, большая теплица. Цена 

1850 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ ш/з дом 63 кв.м, газовое отопление, в 

черте города, участок 10,5 соток. Или ме-

няю на 1-2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 

Тел. 8 (922) 140-02-02, 8 (950) 190-81-95

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ з/участок «Петровские дачи». Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, эл-во, р-н Би-
атлона. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ з/участок, п. Гусевка, 15 соток, баня. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 8 (912) 695-28-88

 ■ з/участок, р-н Совхоза, ул. Вишневая, 
10 соток, ЗНП, ЛПХ. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, с. Мариинск, ЛПХ, 13 соток, у 
воды. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок, ул. Демидовская, 15 соток. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ земельный участок. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ с/участок, Гусевка, СОТ «Заря-5», 10 
соток. Цена 190 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ сад с баней. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ срочно! СОТ «СУМЗ-2». Цена 265 т.р. Тел. 
8 (982) 631-71-33

 ■ «Петровские дачи», 450 т.р. Тел. 8 (912) 
657-97-97

 ■ Гусевка. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ два участка в Совхозе. Недорого. Тел. 
8 (912) 617-37-83

 ■ Краснояр, эл-во, дорога, 180 т.р. Тел. 8 
(912) 657-97-97

 ■ Ледянка, 150 т.р. Тел. Тел. 8 (912) 657-
97-97

 ■ Мариинск, 150 т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ с/участок в р-не Биатлона, 7 соток, 
баня, фундамент под дом 6х7, на горе, от-
личный вид. Цена 320 т.р. Собственник. Тел. 
8 (961) 771-50-16

 ■ уч., пос. Гусевка. Тел. 8 (982) 731-78-34

 ■ участок «Петровские дачи». Тел. 8 (922) 
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

(912) 609-05-55

 ■ с/участок в к/с «Восток», насаждения, 

колодец, индивидуальный выход в лес. 

Цена 100 т.р. Тел. 3-95-90

 ■ с/участок в к/с «Дружба», в черте го-

рода, р-н «Поле чудес», дом, две тепли-

цы, два сарая, овощная яма, баня, 6,35 

соток, эл-во, вода, все насаждения. Тел. 

8 (922) 297-97-05

 ■ с/участок в к/с «Заря-4», 6 соток, разра-

ботан, дом 5х7, из пеноблока, на бетонном 

фундаменте, эл-во, печное отопление, ба-

ни нет. Цена 550 т.р. Тел. 8 (922) 107-61-77

 ■ с/участок в к/с «СУМЗ-1», №89. Цена 

390 т.р. Тел. 8 (992) 006-20-76

 ■ с/участок в СОТ «Восток». Цена 300 т.р. 

Тел. 8 (982) 701-34-71

 ■ с/участок в СОТ «Заречный-3», ухожен, 

три теплицы, парник, летний домик. Тел. 8 

(922) 028-98-27

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», 5,25 соток, 

ул. Металлистов. Тел. 8 (903) 086-17-14

 ■ с/участок в СОТ «Надежда». Цена 80 т.р. 

Тел. 8 (950) 640-80-49

 ■ с/участок в СОТ «СУМЗ-1», 5,8 соток, 

2-этажный дом, баня, две теплицы, на-

саждения. Тел. 8 (922) 206-88-93

 ■ с/участок за Биатлоном, 10 соток, дом, 

баня, теплица, насаждения. Цена 550 т.р. 

Тел. 8 (912) 277-59-88

 ■ с/участок с жилым домом и баней в к/с 

«Восток», за маткапитал, разработан, все 

насаждения, две теплицы, колодец, сто-

янка, туалет, в доме печь, прописка. Цена 

450 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ с/участок, р-н шк. №4. Тел. 8 (953) 

050-63-79

 ■ сад «Автомобилист», пригоден для кру-

глогодичного проживания, 31 кв.м, ком-

ната, кухня, туалет, г/х вода из скважины, 

все, как в квартире. Баня, две теплицы, на-

саждения, территория огорожена забором 

из профлиста. Стоянка для машины. Тел. 

8 (902) 277-61-53

 ■ сад в к/с «Заречный-3», 6,55 соток, две 

теплицы, без бани. Тел. 8 (922) 177-16-23

 ■ сад в СОТ «Факел», недалеко от горо-

да, бревенчатый дом, баня, две теплицы, 

участок ухоженный. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ сад с 2-этажным домом за маткапитал, 

6 соток, две теплицы, дом из бруса, печь, 

все насаждения, возможность прописки. 

Цена 300 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ сад с домом и баней, цена 230 т.р. Тел. 

8 (950) 190-48-17

 ■ участок «СУМЗ-4», под строительство 

дома, стайка, туалет, фундамент 7х10, 

эл-во круглый год, р-н «Поле чудес». 

Рассмотрю обмен на автомобиль. Тел. 8 

(950) 653-37-78

 ■ участок 15 соток, Гусевка-1, ул. Дачная, 

9, эл-во рядом, сделаны бурки для забора. 

Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок в к/с «Южный», «РММЗ-1», 8,5 

соток, летний дом, баня, насаждения. Тел. 

8 (922) 213-45-68

 ■ участок в Совхозе, р-н водоканала, 

15 соток, ровный. Дешево. Тел. 8 (932) 

614-34-22

 ■ участок на Гусевке, 13 соток. Цена 200 

т.р. Тел. 8 (909) 007-06-12

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», смотровая 

яма, ц. 60000 руб. Тел. 8 (912) 695-65-55

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям, эл-

во. Собственник. Цена 90 т.р. Торг. Тел. 8 

(982) 633-76-19

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», в хорошем 

состоянии, овощная кирпичная яма, сухая. 

Цена договорная. Тел. 8 (950) 644-85-26

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Собствен-

ник. Тел. 8 (908) 916-30-82

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (982) 

652-38-41
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1 октября 2015 года умер

ЛИННИК 
ВЛАДИМИР АВГУСТИНОВИЧ

Уж год прошел, как нет тебя,
Но в сердце боль не стихла,
Мы любим тебя и помним,

Ты с нами навсегда.
Кто его помнит, 

помяните добрым словом.
Жена, дети, внуки, правнуки, снохи, зятья

2 октября 2016 года исполнится 
6 лет, как нет с нами 

нашей любимой и дорогой 
жены, мамы, бабушки, сестры, тети

ВАСИЛЕНКО 
ТАТЬЯНЫ ФЕДОРОВНЫ

Кто знал ее и помнит, 
помяните добрым словом.

Родные

29 сентября 2016 года 
исполнилось 10 лет, 

как нет с нами нашей 
дорогой и любимой

САУБАНОВОЙ ФАИ
Ты была примером нам всегда
Как человек с душою чистой,

И память о тебе жива
В сердцах и душах твоих 

близких.
Родные

С прискорбием сообщаем, 
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

 ■ 1-комн. кв-ра, на дл. ср., без мебели, 
7 т.р.+к/у. Тел. 8 (982) 603-54-68, с 16.00 
до 22.00

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №1. Тел. 8 (912) 
648-01-78

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 
155-33-94

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 609-32-63

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели на длитель-
ный срок. Тел. 8 (932) 123-87-65

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (912) 660-
66-69, 8 (912) 686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра молодой семье без вред-
ных привычек. Тел. 8 (904) 989-58-32

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, без мебели, 
р-н шк. №3, 3 этаж. Тел. 8 (950) 542-33-06

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, без  
мебели. Тел. 8 (908) 904-41-21

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Недорого. Тел. 
8 (922) 030-02-70, 8 (922) 107-82-45

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на длительный срок. 
Тел. 8 (908) 633-25-18

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н «Меркурия». Тел. 8 
(902) 447-80-24, 8 (902) 264-22-47

 ■ 2-комн. кв-ра. Недорого. Тел 8 (912) 
252-19-93

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 145-85-80

 ■ комната ГТ, 9 кв.м, ул. С.Космонавтов, 
1а, частично с мебелью, цена 5500 р. Тел. 
8 (902) 269-80-01

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, по цене 
2-комн. кв-ры. Тел. 8 (922) 119-02-73

 ■ дом 24 кв.м, с печным отоплением. Тел. 
8 (961) 767-21-98

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ жилье с мебелью и техникой. Недорого. 
Тел. 8 (912) 688-37-70, Юлия

 ■ комната в общ. Тел. 8 (965) 537-44-36

 ■ комната для одного человека или се-
мьи без ребенка. Тел. 8 (922) 022-34-45

 ■ комната с мебелью для одного челове-
ка. Тел. 8 (922) 161-83-23

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (963) 270-
62-89

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ магазин 78 кв.м. Тел. 8 (922) 227-39-91

 ■ офисные помещения в центре с пар-
ковочными местами. Офисы от 3000 р. за 
комнату. Тел. 8 (912) 229-70-99

 ■ площади разных размеров под офис-
ные помещения, от 250 р. за кв.м, по адре-
су: ул. К.Либкнехта, 2, телефон, интернет, 
парковка, охрана. Тел. 8 (922) 222-27-70

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 3-комн. кв-ра или дом. Тел. 8 (901) 

414-70-71

 ■ квартира или дом у собственника. Тел. 

8 (922) 206-53-78

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, в пределах 1000 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра в любом р-не. Тел. 3-98-80

 ■ 1-комн. кв-ра в центре города. Тел. 8 
(912) 695-28-88

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Тел. 8 (950) 656-53-56 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или УП, р-н шк. №29, 
3, Еланского парка. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или ХР, в р-не шк. № 
28, 10, за наличный расчет. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 3-94-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. за наличный расчет, не 
дороже 1500 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ или БР. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ комната у собственника. Тел. 3-77-48

 ■ с/участок с домом. Тел. 3-95-05

 ■ любая 1-комн. кв-ра за наличный рас-
чет. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, НП, средний 
этаж. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ кв-ра без посредников. Тел. 8 (961) 
573-67-62

 ■ садовый участок с домиком и печкой, 

кроме Гусевки. Тел. 8 (922) 612-29-13

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21074, 09 г.в., инжектор. Цена 70 т.р. 
Торг. Тел. 8 (922) 135-56-72

 ■ ВАЗ-2112, 05 г.в., пробег 122 т.км, со-
стояние хорошее. Тел. 8 (922) 211-09-11

 ■ ВАЗ-21123 (Нива), 96 г.в., нормальное 
состояние. Тел. 8 (922) 100-67-87

 ■ Лада Гранта, 13 г.в. Цена 225 т.р. Тел. 8 
(912) 673-02-07

 ■ ВАЗ-2104, 04 г.в., в хорошем состоянии, 

на полном ходу. Тел. 8 (965) 522-99-23

 ■ ВАЗ-2104, 12 г.в., цвет темно-бордовый, 

сигнализация с а/з, комплект новой зим-

ней резины, музыка, тонировка, пробег 23 

т.км, состояние нового автомобиля. Цена 
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